
      

 
РАСПИСАНИЕ 

регулярных автобусных перевозок на маршруте 

№ 301 «Каргополь – Троица» 

сезонность круглогодично,  

дни недели: понедельник, четверг 

 

В прямом направлении Остановочные пункты В обратном направлении 

6.00; 14.00 Каргополь (пр.Октябрьский, д.89Б) 8.55; 16.55 

6.09; 14.09 Зеленый Бор 8.46; 16.46 

6.18; 14.18 Абакумово 8.37; 16.37 

6.24; 14.24 Дачи 8.31; 16.31 

6.30; 14.30 Андроновская 8.25; 16.25 

6.40; 14.40 Усачевская 8.15; 16.15 

6.45; 14.45 Шушерино 8.10; 16.10 

6.55; 14.55 Волосово 8.00; 16.00 

7.10; 15.10 Архангело 7.45; 15.45 

7.25; 15.25 Семеновская 7.30; 15.30 

 

РАСПИСАНИЕ 

регулярных автобусных перевозок на маршруте 

№ 301 «Каргополь – Троица» 

сезонность круглогодично,  

дни недели: пятница, воскресенье 

 

В прямом направлении Остановочные пункты В обратном направлении 

18.00 Каргополь (пр.Октябрьский, д.89Б) 20.55 

18.09 Зеленый Бор 20.46 

18.18 Абакумово 20.37 

18.24 Дачи 20.31 

18.30 Андроновская 20.25 

18.40 Усачевская 20.15 

18.45 Шушерино 20.10 

18.55 Волосово 20.00 

19.10 Архангело 19.45 

19.25 Семеновская 19.30 

 


